
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwała Nr LI/380/2014 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Pilica nieruchomości położonej 
w obrębie Pilica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2014 r. poz. 518 z późn.zm.) Rada Miasta 
i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§1 
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Pilica nieruchomości położonej w obrębie 
geodezyjnym Pilica dz. nr: 

12/2 o pow. 0,0201 ha 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE 


